SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐÌNH LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTYT-TCHC Đình Lập, ngày 09 tháng 4 năm 2024

V/v thay đổi người chịu trách nhiệm

chuyên môn kỹ thuật của Trạm Y tế

xã Lâm Ca

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trạm Y tế xã Lâm Ca thuộc Trung tâm Y tế huyện Đình Lập, tỉnh Lạng

Sơn:

+ Giấy phép hoạt động số 273/LS-GPHĐ do Sở Y tế Lạng Sơn cấp ngày

20/7/202.

+ Thời gian hoạt động: 24/24 giờ.

Trung tâm Y tế huyện Đình Lập đề nghị thay đổi người chịu trách nhiệm

chuyên môn kỹ thuật của Trạm Y tế xã Lâm Ca thuộc Trung tâm Y tế huyện

Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Họ và

tên

Số chứng

chỉ hành

nghề đã

được cấp,

ngày cấp,

nơi cấp

Phạm vi hoạt

động chuyên môn

Thời gian

đăng ký

hành

nghề tại

cơ sở

khám

bệnh,

chữa

bệnh

Văn

bằng

chuyên

môn

Thời

gian

đăng ký

hành

nghề tại

cơ sở

khám

bệnh,

chữa

bệnh

khác

1. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật hiện tại

Vũ

Ngọc

Định

001335/LS-

CCHN do

Sở Y tế tỉnh

Lạng Sơn

cấp ngày

22/8/2013

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Toàn thời

gian
Bác sỹ

2. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật đề nghị thay đổi

2

Đào Thị

Miền

002716/LS-

CCHN, do

Sở Y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

25/7/2014

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

Toàn thời

gian
Y sỹ Không

Trung tâm Y tế huyện Đình Lập kính gửi Sở Y tế xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ;

- Phòng KHNV-TCKT-ĐD;

- Lưu: VT, TCHc(HTD).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Duy Thiện

		2024-04-09T20:46:25+0700

		2024-04-10T07:23:45+0700

		2024-04-10T07:23:45+0700